Директору МАОУ ОЦ «Горностай»

Путинцевой И.Г.

___________________________________________

___________________________________________

фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя)

Проживающего по адресу

___________________________________________

___________________________________________

индекс, полный адрес

Контактный телефон: ________________________

Заявление

Прошу зачислить мою (моего) дочь (сына) _____________________________________,

___________ года рождения, учащегося ________ класса в группу продленного дня с _________

202__года сроком на 1 (один) учебный год.

Ребенка из группы продленного дня уполномочены забирать:

1. ___________________________________________________________

2. ___________________________________________________________

Дата:                                                                         __________________________

Подпись

С положением о ГПД МАОУ ОЦ «Горностай» ознакомлен(а) ___________________

Дата: ____________       Подпись

Согласен(а) на обработку персональных данных ____________________

Дата: __________      Подпись